

Ukeplan for 5a – Uke 10

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1. time 08.30 – 09.15	Norsk Kjell A Høytlesning av Mathilda Fagtekst	Matematikk Kjell A Ung data undersøkelse Divisjon Algoritmen	Lesesiesta Skøytedag Vi går til skøytehallen kl 0900	Kunst og handverk Kristi R Høytlesning av Mathilda	Norsk Kjell A Høytlesning av Mathilda Grammatikk / Norsk / Kanal S 5-7 / Salaby Skole
2. time 09.15 – 10.00	Norsk Kjell A	Matematikk Kjell A	Husk godt med mat og drikke. Husk gode og varme klær og sko.		Engelsk Marthe Pocket money. Leksehøring.
10.00 – 10.15	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt
3. time 10.15 – 11.00	MATEMATIKK Kjell A Divisjon	KRLE Kirsti R På tro og Are	Dersom du ikke har egne skøyter, kan du låne i skøytehallen.	Kunst og håndverk vikar	Norsk Elin Utetid
11.00-11.45	Mat og langfriminutt	Mat og langfriminutt	Mat og langfriminutt	Mat og langfriminutt	Mat og langfriminutt
4. time 11.45 – 12.30	Engelsk Marthe Pocket money. Lesetekst.	Samfunn Elin Høytlesning av Mathilda Ressurser i landet vårt	Smart om alle tar med seg hjelm. Det går helt fint med sykkelhjelmer.	Matematikk Kjell A Divisjon	Norsk Kjell A 8 stk drar til bakgården kl 10. Vi returnerer med Sundbåten kl. 1320 fra sentrum. SalabyGrammatikk / Norsk / Kanal S 5-7 / Salaby Skole Leseforståelse Drillrom grammatikk lesesiesta
5. time 12.30 – 13.15	KRLE Kjell A Jødedommen	Samfunn Elin	Vi drar tilbake til skolen ca kl. 13.	Norsk Kjell A Fagtekst	
13.15 – 13.25	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt
6. time 13.25 – 14.10	Kjell A Krlle Jødedommen Eget prosjekt	Gym Kjell A Sirkeltrening med 5b			

Lekser:

Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
Matematikk: Lag fem divisjonsstykker og regn ut i kladdeboka di hver dag denne uka. Norsk: Les i Georgs hemmelige nøkkel til universet. Se i Teams under Oppgaver. Ukelekse engelsk: Les billionaire boy (under bjella i Skolestudio) og lag en liste på engelsk med hva du ville gjort om du hadde massevis av penger. Skriv i Word.	Norsk: Les i Georgs hemmelige nøkkel til universet. Se i Teams for sider og spørsmål.	Matematikk: Norsk: Les i Georgs hemmelige nøkkel til universet. Se i Teams for sider og spørsmål.	Norsk: Les i Georgs hemmelige nøkkel til universet. Se i Teams for sider og spørsmål.

Fag og tema

Sosialt mål	
Norsk	Lesing, Faktatekst og substantiv
Matematikk	Divisjon
Engelsk	Pocket money
Naturfag	Kjemi, stoffer
Samfunnsfag	Landsdeler og ressurser
KRLE	Livet og sånn. På tro og Are, Jødedommen
Musikk	Rytme og sette lyd til film.
Kroppsøving	Styrketrening, skøyter

Info

Minner om viktigheten av å lese hjemme både høyt og stille. Vi kommer til å ha lesesiesta hver dag framover. Husk å sende med elevene låneboka si hver dag. Det er viktig at elevene tar med innesko i gymtimene. Det er lett å få skader uten. Vi drar til skøytehallen på onsdag. Sjekk at utstyret passer og fungerer som det skal. Om dere har skøyter som fungerer men ikke passer, er det kjekt om noen andre i klassen kan låne dem.

Husk foreldremøte tirsdag 5. mars kl. 18 på NORDLANDET UNGDOMSSKOLE. Viktig å møte presis, da dørene ved skolen stenges kl. 18..

Denne uken starter vi opp med mer lesing. På skolen vil jeg lese høyt til elevene fra Mathilda av Roald Dahl. Dette vil pågå i denne uken og neste uke. Vi skal se filmen når vi har lest ferdig boka og sammenligne. Elever som vil, kan ta med en pute å sitte på når vi leser i lesestolen. I tillegg vil alle elevene få utdelt en lesebok som skal være til leselekse. De får beskjed hvor langt de skal lese for hver dag. Vi lager spørsmål til det de har lest, samt at vi lager bokring hvor vi samtaler om det vi har lest. Alle elevene får samme bok. (Georgs hemmelige nøkkel til universet av Lucy og Stephen Hawking.)

Det er viktig at alle elevene gjør leseleksene til hver dag!

Kontortid: Tirsdag kl. 10.10-11.00. Kan selvfølgelig nås i Visma og på e-post(kjell.ahola@kristiansund.kommune.no) Tlf: 48187380

